Third Plenary Council of Baltimore.—Excommunicatio Ordinario loci reservata. Quoniam constat per matrimonium duos “unam veluti carnem fieri; et nuptiale vinculum sic esse, Dei voluntate, intime vehementerque nexum, ut a quopiam inter homines dissolvi aut distrahi nequeat” (Leonis XIII. Lit. Ap. *Arcanum*, 10 Febr. 1880); manifeste apparet gravissimae culpae illos esse reos, qui a magistratu civili matrimonium dissolvi postulant, vel, quod gravius est, divortio civili obtento, novum matrimonium inire attentant legitimo vinculo posthabito, quod coram Deo et Ecclesia adhuc manet. Ad haec crimina compescenda poenam excommunicationis statuimus, Ordinario reservatam, ipso facto incurrendam ab eis, qui postquam divortium civile obtinuerint, matrimonium ausi fuerint attentare. *Acta et Decreta Concilii Plenarii Baltimorensis III*, n. 124; cf. *CPrB* V, n. 3; *CPB* II, n. 327.

Third Plenary Council of Baltimore.—Excommunicatio Ordinario loci reservata. Item decernimus Catholicos, qui coram ministro cujuscumque sectae acatholicae matrimonium contraxerint vel attentaverint, . . . in quolibet statu vel territorio sub ditione praesulum qui huic concilio adsunt vel adesse debent, excommunicationem incurere Episcopo reservatam. . . . *Acta et Decreta Concilii Plenarii Baltimorensis III*, n. 127; cf. *CPrB* VII, n. 6; *CPB* I, n. 24; *CPB* II, nn. 337–338.

DIOCESE	PECC. RE- SERV.	EXCOM- MUNICA- TIONES	SUSPENSIONES											
			reservatae Ordinario loci				non reservatae							
			res. Ord. loci	non-reservata	generalis	ab officio	a divinis	a sacris	generalis	ab officio	ab ord. et jurisdic.	a divinis	a sacris	ab aud. conf.
BALT.-WASH.														
Charleston							2-3							
Raleigh														
Richmond														
St. Augustine							4							
Sav.-Atlanta						5-6								
Wheeling	7						8-9				10			
Wilmington						11-14								
Belmont Abbey	15													
BOSTON														
Burlington														
Fall River			16											
Hartford			17											
Manchester							18							
Portland, Me.							19-21							
Providence	22													
Sprfd., Mass.														
CHICAGO														
Belleville			24				23							
Peoria							25-26						27	
Rockford														
Sprfd., Ill.	28													
CINCINNATI														
Cleveland	29-30													
Columbus	31-32													
Steubenville	35-36								33		34			
Toledo	37-38													
Youngstown														
DENVER														
Cheyenne			39			40-44								
Pueblo														
DETROIT														
Grand Rapids	46-47						49							
Lansing	50													
Marquette														
Saginaw														
DUBUQUE														
Davenport														
Des Moines														
Sioux City														
INDIANAPOLIS														
Evansville	56-59													
Fort Wayne	60-63													
Lafayette, Ind.	64-65													
Lafayette, Ind.	66-67													
LOS ANGELES														
Mont.-Fresno						68			69		70-71			
San Diego													72	
Tucson											73-74